1

2023 年 12 月 1 日

各位  コーナン商事株式会社

農家様応援「肥料・農薬・資材・農業機械」カタログ予約販売

受付開始（店舗限定）のお知らせ

コーナン商事株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役：疋田 直太郎、以下当社）は、2024

年度版 農家様応援「肥料・農薬・資材・農業機械」のカタログ予約販売を店舗限定で受付を開

始しましたのでお知らせいたします。

 当社は、近年の物価高騰を受け、少しでも農家の皆様を応援させていただくため、まとめ買い

で更にお買い得になるカタログ予約販売を実施いたします。ぜひこの機会にご購入をご検討い

ただけますようお願い申し上げます。

以下の申込要綱をご確認の上、取り扱い店舗（※別紙）のサービスカウンターにてお申し込み

を受け付けております。

【申込要綱】

1、予約価格に関して

・申し込みの予約価格は、原料価格の変動により変更となる場合がございます。

2、商品に関して

・申込書に無い商品も見積いたします。

・供給状況により、商品が入荷できず販売をお受けできない場合もございます。予めご了承

ください。又、大量のご注文の場合、数量制限させていただく場合がございます。

2

3、商品のお渡しに関して

・お引渡し期間中に必ずご来店下さい。

・配達に関しては別途費用がかかります。詳しくは店舗でお尋ね下さい。

4、お支払いに関して

  ・お支払期日までに予約代金全額をお支払い下さい(お引渡し日程により期日は異なります)

・お支払期日までに代金を戴けない場合は、キャンセルとさせていただきます。

・お支払いは現金、クレジットカードのみとなります。電子マネー、各種クーポン等はご利

用いただけません。

5、予約キャンセルに関して

  ・予約締め切り日までに店舗へご連絡お願いします。予約締切日以降はキャンセル出来かね

ます。あらかじめご了承ください。

以 上

この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ 06-6397-1622

肥料・農薬・資材・機械予約申込要綱2024年度用

下記の内容をご確認の上、「申込数量」をご記入後、商品取り扱いの
右記ホームセンターコーナン、ホームストックコーナン各店舗へお持ちください。

6.お引渡し日程、予約締切日、お支払期日

取り扱い店舗一覧

2024年1月15日 ～ 2024年1月21日

2024年1月22日 ～ 2024年1月28日

2024年1月29日 ～ 2024年2月 4日

2024年2月 5日 ～ 2024年2月11日

2024年2月12日 ～ 2024年2月18日

2024年2月19日 ～ 2024年2月25日

2024年2月26日 ～ 2024年3月 3日

2024年3月 4日 ～ 2024年3月10日

2024年3月11日 ～ 2024年3月17日

2024年3月18日 ～ 2024年3月24日

2024年3月25日 ～ 2024年3月31日

2024年4月 1日 ～ 2024年4月 7日

2024年4月 8日 ～ 2024年4月14日

2024年4月15日 ～ 2024年4月21日

お引渡し日程予約締切日、お支払期日

2023年12月16日

2023年12月23日

2023年12月30日

2024年 1月 6日

2024年 1月13日

2024年 1月20日

2024年 1月27日

2024年 2月 3日

2024年 2月10日

2024年 2月17日

2024年 2月24日

2024年 3月 2日

2024年 3月 9日

2024年 3月16日

愛知県 ̶̶̶̶̶̶̶̶̶
□知立店
三重県 ̶̶̶̶̶̶̶̶̶
□アドバンスモール松阪店
□伊賀上野店
□松阪塚本店
□ホームストック鵜殿店
滋賀県 ̶̶̶̶̶̶̶̶̶
□イオン長浜店
□草津店
京都府 ̶̶̶̶̶̶̶̶̶
□亀岡大井店
□亀岡篠店
□木津店
□久御山南店
□精華台店
□福知山店
□向日町大原野店
□八幡一ノ坪店
奈良県 ̶̶̶̶̶̶̶̶̶
□安堵店
□橿原香久山店
□三条大路店
□榛原店
□大和郡山店
□大和高田池尻店
□吉野大淀店
□ホームストック五條二見店
和歌山県 ̶̶̶̶̶̶̶̶
□岩出店
□海南店
□御坊インター店
□田辺店
□箕島店
□ホームストック印南店
□ホームストック勝浦店
□ホームストックかつらぎ店
□ホームストック上富田店
□オーストリート紀の川店
□ホームストック吉備店
□ホームストック白浜店
□ホームストック本宮店
□ホームストック南部店
大阪府 ̶̶̶̶̶̶̶̶̶
□和泉中央店
□茨木安威店

□貝塚東山店
□岸和田三田店
□御殿山店
□外環八尾山本店
□高槻上牧店
□富田林店
□羽曳野店
□羽曳野西浦店
□松原市役所前店
□りんくう羽倉崎店
兵庫県 ̶̶̶̶̶̶̶̶̶
□魚住店
□加西店
□川西久代店
□川西西多田店
□川西平野店
□篠山店
□三田対中店
□洲本インター店
□丹波ゆめタウン店
□養父店
□和田山一本柳店
□ホームストック淡路東浦店
□ホームストック東条店
□ホームストック夢前店
岡山県 ̶̶̶̶̶̶̶̶̶
□鴨方店
□倉敷北浜店
□西大寺店
□高柳店
□連島店
広島県 ̶̶̶̶̶̶̶̶̶
□石内バイパス店
□神辺店
□中野東店
□廿日市陽光台店
□ゆめモール西条店
鳥取県 ̶̶̶̶̶̶̶̶̶
□米子河崎店
□ホームストック気高店
島根県 ̶̶̶̶̶̶̶̶̶
□東出雲店
□ホームストック津和野店
山口県 ̶̶̶̶̶̶̶̶̶
□小野田インター店
□ホームストック美和店

徳島県 ̶̶̶̶̶̶̶̶̶
□阿南中島店
□沖浜店
□鴨島店
□徳島藍住店
□徳島小松島店
□徳島住吉店
□ホームストック阿波池田店
□ホームストック貞光店
□ホームストック徳島海南店
□ホームストック日和佐店
□ホームストック美馬店
□ホームストック山川店
□ホームストック吉野店
香川県 ̶̶̶̶̶̶̶̶̶
□綾川店
□白鳥店
□多度津店
□ホームストック詫間店
愛媛県 ̶̶̶̶̶̶̶̶̶
□今治ワールドプラザ店
□四国中央店
□新居浜店
□北条店
□三津浜店
□ホームストック大三島店
□ホームストック久万店
□ホームストック津島店
□ホームストック土居店
□ホームストック野村店
□ホームストック伯方店
□ホームストック広見店
□ホームストック松野店
□ホームストック御荘店
高知県 ̶̶̶̶̶̶̶̶̶
□四万十店
□須崎店
□ホームストック窪川店
□ホームストック黒潮店
□ホームストック芸西店
□ホームストック宿毛店
□ホームストック土佐店
□ホームストック土佐清水店
□ホームストック奈半利店
□ホームストック室戸店

3．商品のお渡しに関して

●お引き渡し期間中に必ずご来店ください。
●配達に関しては別途費用が掛かります。
詳しくは店舗でお尋ねください。

5.予約キャンセルに関して

●予約締切日までに店舗へご連絡お願いし
ます。予約締切日以降はキャンセル出来か
ねます。
　あらかじめご了承ください。

１．予約価格に関して

●申し込みの予約価格は、原料価格の変動に
より変更となる場合がございます。

２．商品に関して

●申込書に無い商品も見積いたします。
●供給状況により、商品が入荷できず販売を
お受けできない場合もございます。あらか
じめご了承ください。
　又、大量のご注文の場合、数量制限させて
いただく場合がございます。

4．お支払いに関して

●お支払期日までに予約代金全額をお支払
ください。（お引渡し日程により期日は異
なります）
●お支払期日までに代金を戴けない場合は
キャンセルとさせていただきます。
●お支払は現金、クレジットカードのみとなり
ます。電子マネー、各種クーポン等はご利
用いただけません。

別紙

	農家様応援「肥料・農薬・資材・農業機械」カタログ予約販売のお知らせ.pdf
	予約申込書_P03.pdf